
1/1 

 

Extrait des délibérations  
de la Commission Permanente  

 
 
 
N° CP-2010-2-2-1  
Séance du vendredi 5 février 2010 
 
 
EVALUATION DU SCHEMA DEPARTEMENTAL DU TOURISME ET DES LOISIRS 

2006-2009  

La Commission Permanente du Conseil Général, 
 

VU  l'article L 3211-2 du Code Général des Collectivités Territoriales relatif aux 
compétences de la Commission Permanente, 

VU la délibération du Conseil Général n° E 6-2008 du 20 mars 2008, complétée par la 
délibération n° 2009-2-1-3 du 26 mars 2009 relative aux délégations de compétences 
à la Commission Permanente du Conseil Général, 

VU  la délibération N° CG-2009-5-2-2 du 10 décembre 2009 relative aux interventions du 
Département en faveur du tourisme, 

VU le rapport du Président du Conseil Général  

 

 

APRES EN AVOIR DELIBERE 

 

DECIDE : 

• d’acter le lancement d’une évaluation du schéma départemental du tourisme et des 
loisirs mis en œuvre par le Département sur la période 2006 à 2009 ; 

• de confier la mission d’évaluation à l’Association Départementale du Tourisme, en 
précisant que son coût sera pris en charge sur les crédits qui lui sont accordés par le 
Département dans le cadre de la convention pluriannuelle de partenariat. 

 

 
Adopté 
 voix contre 
 abstentions 

Accusé de réception - Ministre de l'intérieur

068-226800019-20100205-0000004764-DE

Acte Certifié exécutoire
Envoi : 08/02/2010
Réception par le Prefet : 08/02/2010
Publication : 12/02/2010


